
TIMETABLE/PROGRAM MINUTOWY

57 Międzynarodowy Memoriał Janusza Kusocińskiego

SZCZECIN, 25 czerwca/June 2011

11-06-25 Time Discipline Round Information

18:45 Opening Ceromony   

Hammer Throw Women/Rzut młotem kobiet18:55   

19:00 100 m Women/kobiet elim (2) 3Q  2q

19:10 100 m Men/mężczyzn (U23) elim (2) 3Q  2q

19:20 100 m Men/mężczyzn elim (2) 3Q  2q

Pole Vault Women/Skok o tyczce kobiet19:20   

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn19:20   

100 m Women/kobiet (U23)19:30 FINAL   

400 m hurdles Women/ppł kobiet19:45 FINAL   

High Jump Men/Skok wzwyż mężczyzn19:45   

100 m Women/kobiet20:00 FINAL   

100 m Men/mężczyzn (U23)20:05 FINAL   

100 m Men/mężczyzn20:10 FINAL   

Discus Throw Men/Rzut dyskiem mężczyzn20:10   

1500 m Men/mężczyzn20:20 FINAL   

20:30 110 m hurdles Men/ppł mężczyzn elim (2) 3Q  2q

4x100 m Women/kobiet20:45 FINAL   

Long Jump Women/Skok w dal K20:45   

4x100 m Men/mężczyzn20:50 FINAL   

800 m Women/kobiet21:00 FINAL   

Shot put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn21:00   

3000 m Men/mężczyzn21:10 FINAL   

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn21:25 FINAL   

200 m Women/kobiet21:35 FINAL   

21:45 400 m Men/mężczyzn Heats/Biegi (2)  

11-06-25 22:45:14
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OFFICIAL RESULTS/KOMUNIKAT KOŃCOW

57 Międzynarodowy Memoriał Janusza Kusocińskiego

SZCZECIN, 25 czerwca/June 2011

Reakcja

100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16WORLD RECORD(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19EUROPEAN RECORD(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27NATIONAL RECORD(Open) 10.93
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 11.29

Wind:+0.8 m/sHeat 1/2 Start: 11-06-25   19:00:07

1 9 Ina ETIMOVA 88-01-01 BULGARIA(BUL) 11.412 Q0.148

2 1 Olesya POVH 87-09-18 UKRAINE(UKR) 11.414 Q0.238

3 3 Marika POPOWICZ 88-04-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 11.635 Q0.235

4 5 Montell DOUGLAS 86-01-24 GREAT BRITAIN(GBR) 11.726 q0.174

5 11 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 karencja niest.Kraków(POL) 11.743 q0.153

6 10 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 OŚ AZS Poznań(POL) 11.848 0.166

7 7 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POL) 15.477 0.213

Wind:+2.4 m/sHeat 2/2 Start: 11-06-25   19:05:50

1 2 Nataliya POHREBNYAK 88-02-19 UKRAINE(UKR) 11.445 Q0.161

2 4 Bernice WILSON 84-04-21 GREAT BRITAIN(GBR) 11.603 Q0.171

3 13 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(POL) 11.818 Q0.205

4 8 Abi OYEPITAN 79-12-30 GREAT BRITAIN(GBR) 11.996 0.141

5 6 Donna FRASER 72-11-07 GREAT BRITAIN(GBR) 12.074 0.169

6 12 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa(POL) 12.197 0.165
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Country Result

1 Heat 1 Ina ETIMOVA 88-01-01 BULGARIA 11.411 Q

2 Heat 1 Olesya POVH 87-09-18 UKRAINE 11.412 Q

3 Heat 2 Nataliya POHREBNYAK 88-02-19 UKRAINE 11.441 Q

4 Heat 2 Bernice WILSON 84-04-21 GREAT BRITAIN 11.602 Q

5 Heat 1 Marika POPOWICZ 88-04-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 11.633 Q

6 Heat 1 Montell DOUGLAS 86-01-24 GREAT BRITAIN 11.724 q

7 Heat 1 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 karencja niest.Kraków 11.745 q

8 Heat 2 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 11.813 Q

9 Heat 1 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 OŚ AZS Poznań 11.846

10 Heat 2 Abi OYEPITAN 79-12-30 GREAT BRITAIN 11.994

11 Heat 2 Donna FRASER 72-11-07 GREAT BRITAIN 12.075

12 Heat 2 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa 12.196

13 Heat 1 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok 15.477

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 44 %temp: 18°C Conditionsi: cloudy

Reakcja

100 m Men/mężczyzn (U23)

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

BROWN Darrel Trinidad and Tobago Paris 03-08-24WORLD RECORD(Junior) 10.01(0.0)
CHAMBERS Dwain Great Britain Sevilla 99-08-22EUROPEAN RECORD(U23) 9.97(+0.2)
LEMAITRE Christophe France Novi-Sad 09-07-24EUROPEAN RECORD(Junior) 10.04(+0.2)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27NATIONAL RECORD(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10NATIONAL RECORD(Junior) 10.37(+1.4)
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 10.45
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 10.65

Wind:+0.6 m/sHeat 1/2 Start: 11-06-25   19:12:05

1 4 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa(POL) 10.687 Q0.166

2 7 Łukasz GAUZA 90-04-17 MKL Szczecin(POL) 10.695 Q0.181

3 2 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(POL) 10.724 Q0.177

3 13 Mateusz BIEGAJŁO 91-02-26 AZS UMCS Lublin(POL) 10.721 SB Q0.154

5 11 Andrzej ZIELIŃSKI 90-06-08 MKL Szczecin(POL) 10.782 q0.171

6 9 Łukasz KĘDZIERSKI 90-05-24 SSA Legia 1926 Warszawa(POL) 10.818 0.193

7 14 Thomsen FREDERIK 93-01-01 DENMARK(DEN) 10.833 0.172

Wind:+0.5 m/sHeat 2/2 Start: 11-06-25   19:18:59

1 8 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 AZS-AWF Katowice(POL) 10.714 Q0.180

2 12 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 KS AZS-AWF Biała Podlaska(POL) 10.782 SB Q0.150

3 5 Marcin ŁAWRESZUK 90-07-01 MOSM Tychy(POL) 10.806 Q0.162

4 3 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(POL) 10.845 0.220

5 10 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(POL) 10.963 0.171

15 Itamar BASTEKER 93-01-01 ISRAEL(ISR) DNF7 0.193
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Country Result

1 Heat 1 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa 10.681 Q

2 Heat 1 Łukasz GAUZA 90-04-17 MKL Szczecin 10.692 Q

3 Heat 2 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 AZS-AWF Katowice 10.711 Q

4 Heat 1 Mateusz BIEGAJŁO 91-02-26 AZS UMCS Lublin 10.72(716)3 SB Q

5 Heat 1 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań 10.72(716)3 Q

6 Heat 1 Andrzej ZIELIŃSKI 90-06-08 MKL Szczecin 10.78(771)5 q

7 Heat 2 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.78(772)2 SB Q

8 Heat 2 Marcin ŁAWRESZUK 90-07-01 MOSM Tychy 10.803 Q

9 Heat 1 Łukasz KĘDZIERSKI 90-05-24 SSA Legia 1926 Warszawa 10.816

10 Heat 1 Thomsen FREDERIK 93-01-01 DENMARK 10.837

11 Heat 2 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa 10.844

12 Heat 2 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków 10.965

Heat 2 Itamar BASTEKER 93-01-01 ISRAEL DNFDNF

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 48 %temp: 17°C Conditionsi: cloudy

Reakcja

100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16WORLD RECORD(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22EUROPEAN RECORD(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09NATIONAL RECORD(Open) 10.00(+2.0)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 10.18

Wind:+1.3 m/sHeat 1/2 Start: 11-06-25   19:30:36

1 4 Marlon DEVONISH 76-06-01 GREAT BRITAIN(GBR) 10.325 Q0.138

2 1 Kim COLLINS 76-04-05 SAINT KITTS AND NEVIS(SKN) 10.394 Q0.156

3 6 Josh NORMAN 80-06-26 USA(USA) 10.497 Q0.140

4 11 Robert KUBACZYK 86-08-04 OŚ AZS Poznań(POL) 10.516 q0.164

5 7 Hannes DREYER 85-01-13 SOUTH AFRICA(RSA) 10.523 q0.156

6 16 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(POL) 10.531 SB0.163

7 15 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(POL) 10.642 0.140

8 18 Jakub ADAMSKI 87-11-11 OŚ AZS Poznań(POL) 10.808 0.152

Wind:+0.2 m/sHeat 2/2 Start: 11-06-25   19:36:06

1 3 Dariusz KUĆ 86-04-24 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 10.344 Q0.181

2 2 Samuel FRANCIS 87-03-27 QATAR(QAT) 10.455 Q0.169

3 5 Simon MAGAKWE 85-05-25 SOUTH AFRICA(RSA) 10.563 Q0.168

4 14 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice(POL) 10.601 0.152

5 13 Marcin JĘDRUSIŃSKI 81-09-28 WKS Śląsk Wrocław(POL) 10.676 0.170

6 9 Thuso MPUANG 84-03-01 SOUTH AFRICA(RSA) 10.697 0.159

7 10 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POL) 10.718 0.203

8 17 Pieter BENEKE 90-07-18 SOUTH AFRICA(RSA) 11.192 0.144
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Country Result

1 Heat 1 Marlon DEVONISH 76-06-01 GREAT BRITAIN 10.321 Q

2 Heat 2 Dariusz KUĆ 86-04-24 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 10.341 Q

3 Heat 1 Kim COLLINS 76-04-05 SAINT KITTS AND NEVIS 10.392 Q

4 Heat 2 Samuel FRANCIS 87-03-27 QATAR 10.452 Q

5 Heat 1 Josh NORMAN 80-06-26 USA 10.493 Q

6 Heat 1 Robert KUBACZYK 86-08-04 OŚ AZS Poznań 10.514 q

7 Heat 1 Hannes DREYER 85-01-13 SOUTH AFRICA 10.525 q

8 Heat 1 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.536 SB

9 Heat 2 Simon MAGAKWE 85-05-25 SOUTH AFRICA 10.563 Q

10 Heat 2 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice 10.604

11 Heat 1 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 10.647

12 Heat 2 Marcin JĘDRUSIŃSKI 81-09-28 WKS Śląsk Wrocław 10.675

13 Heat 2 Thuso MPUANG 84-03-01 SOUTH AFRICA 10.696

14 Heat 2 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok 10.717

15 Heat 1 Jakub ADAMSKI 87-11-11 OŚ AZS Poznań 10.808

16 Heat 2 Pieter BENEKE 90-07-18 SOUTH AFRICA 11.198

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 53 %temp: 16°C Conditionsi: cloudy

Reakcja

100 m Women/kobiet (U23)

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

OELSNER Marlies GDR Dresden 77-01-07WORLD RECORD(Junior) 10.88
LALOVA Ivet BUL Plovdiv 19-06-04EUROPEAN RECORD(U23) 10.77
OELSNER Marlies GDR Dresden 77-01-07EUROPEAN RECORD(Junior) 10.88
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 68-10-15NATIONAL RECORD(U23) 11.19
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16NATIONAL RECORD(Junior) 11.42
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 11.65
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 11.80

Wiatr:+0.7 m/sFINAL Start: 11-06-25   19:44:06

1 2 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(POL) 11.725 0.215

2 1 Yelizaveta BRYZHINA 89-11-28 UKRAINE(UKR) 11.824 0.251

3 3 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość(POL) 12.043 0.204

4 6 Ewelina Emilia POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POL) 12.296 0.204

7 Meghan BEESLEY 89-11-15 GREAT BRITAIN(GBR) DNF7

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 52 %temp: 16°C Conditionsi: cloudy

Reakcja

400 m hurdles Women/ppł kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 08-08-03WORLD RECORD(Open) 52.34
PECHENKINA Yuliya RUS Tula 08-08-03EUROPEAN RECORD(Open) 52.34
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-27NATIONAL RECORD(Open) 53.86

FINAL Start: 11-06-25   19:54:47

1 1 Vania STAMBOLOVA 83-11-28 BULGARIA(BUL) 54.735 0.229

2 2 Hanna TITIMETS 89-03-05 UKRAINE(UKR) 55.433 0.285
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3 5 Anastasiya RABCHENYUK 83-09-14 UKRAINE(UKR) 55.464 SB0.250

4 3 Anna YAROSHCHUK 89-11-24 UKRAINE(UKR) 55.646 0.238

5 6 Eilidh CHILD 87-02-20 GREAT BRITAIN(GBR) 56.897 0.235

6 7 Meghan BEESLEY 89-11-15 GREAT BRITAIN(GBR) 57.351 0.255

7 8 Nikolina HORVAT 86-09-18 CROATIA(CRO) 57.838 0.231

8 4 Marta CHRUST-ROŻEJ 78-09-29 KS AZS AWF Wrocław(POL) 58.732 0.212

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 57 %temp: 16°C Conditionsi: cloudy

Reakcja

100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16WORLD RECORD(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19EUROPEAN RECORD(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27NATIONAL RECORD(Open) 10.93
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 11.29

Wind:+0.1 m/sFINAL Start: 11-06-25   20:03:41

1 1 Olesya POVH 87-09-18 UKRAINE(UKR) 11.283 0.146

2 2 Nataliya POHREBNYAK 88-02-19 UKRAINE(UKR) 11.354 0.165

3 9 Ina ETIMOVA 88-01-01 BULGARIA(BUL) 11.385 PB0.161

4 3 Marika POPOWICZ 88-04-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 11.577 0.154

5 4 Bernice WILSON 84-04-21 GREAT BRITAIN(GBR) 11.586 0.171

6 11 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 karencja niest.Kraków(POL) 11.652 0.131

7 5 Montell DOUGLAS 86-01-24 GREAT BRITAIN(GBR) 11.691 0.131

8 13 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(POL) 11.768 =SB0.133

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 55 %temp: 16°C Conditionsi: cloudy

 

Hammer Throw Women/Rzut młotem kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

HEIDLER Betty GER Halle 11-05-21WORLD RECORD(Open) 79.42*
HEIDLER Betty GER Halle 11-05-21EUROPEAN RECORD(Open) 79.42*
WŁODARCZYK Anita niestowarzyszona Bydgoszcz 10-06-06NATIONAL RECORD(Open) 78.30
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 71.50

End: 11-06-25  20:00:00

Start: 11-06-25   18:55:00

1 3 Tatyana LYSENKO 83-10-09 RUSSIA(RUS) 70.187  

2 1 Anita WŁODARCZYK 85-08-08 RKS Skra Warszawa(POL) 69.628  

3 5 Zalina MARGHIEVA 88-02-05 MOLDOVA(MDA) 69.345  

4 4 Alena MATOSHKA 82-06-23 BELARUS(BLR) 69.146  

5 7 Eva ORBAN 84-11-29 HUNGARY(HUN) 66.223  

6 8 Joanna FIODOROW 89-03-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POL) 66.142  

7 6 Iryna SEKACHYOVA 76-07-21 UKRAINE(UKR) 63.414  

8 9 Magdalena SZEWA 90-09-20 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 58.881  
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I II III IV V VI

66.22 70.12 70.04 70.18 69.25 xTatyana LYSENKO
      

67.21 69.62 68.91 66.96 68.61 68.69Anita WŁODARCZYK
      

x 69.34 68.25 x 68.43 64.50Zalina MARGHIEVA
      

67.88 69.14 68.85 65.16 68.46 65.02Alena MATOSHKA
      

x 61.07 66.22 65.72 64.24 65.18Eva ORBAN
      

64.30 65.53 66.14 x 65.50 xJoanna FIODOROW
      

63.29 62.63 63.41 61.87 60.77 xIryna SEKACHYOVA
      

x 58.88 x 58.29 x 58.67Magdalena SZEWA
      

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 44 %temp: 18°C Conditionsi: cloudy

Reakcja

100 m Men/mężczyzn (U23)

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

BROWN Darrel Trinidad and Tobago Paris 03-08-24WORLD RECORD(Junior) 10.01(0.0)
CHAMBERS Dwain Great Britain Sevilla 99-08-22EUROPEAN RECORD(U23) 9.97(+0.2)
LEMAITRE Christophe France Novi-Sad 09-07-24EUROPEAN RECORD(Junior) 10.04(+0.2)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27NATIONAL RECORD(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10NATIONAL RECORD(Junior) 10.37(+1.4)
 Ostrawa (CZE) 11-07-14Min. ME U23(U23) 10.45
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 10.65

Wind:+0.7 m/sFINAL Start: 11-06-25   20:11:06

1 4 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa(POL) 10.665 0.173

2 2 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(POL) 10.707 0.151

3 13 Mateusz BIEGAJŁO 91-02-26 AZS UMCS Lublin(POL) 10.736 0.145

4 8 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 AZS-AWF Katowice(POL) 10.743 0.161

5 5 Marcin ŁAWRESZUK 90-07-01 MOSM Tychy(POL) 10.742 0.140

6 12 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 KS AZS-AWF Biała Podlaska(POL) 10.751 SB0.139

7 11 Andrzej ZIELIŃSKI 90-06-08 MKL Szczecin(POL) 10.778 0.187

7 Łukasz GAUZA 90-04-17 MKL Szczecin(POL) DNS4

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 55 %temp: 16°C Conditionsi: cloudy

Reakcja

100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16WORLD RECORD(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22EUROPEAN RECORD(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09NATIONAL RECORD(Open) 10.00(+2.0)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 10.18

Wind:+0.5 m/sFINAL Start: 11-06-25   20:18:21

1 1 Kim COLLINS 76-04-05 SAINT KITTS AND NEVIS(SKN) 10.203 0.154

2 3 Dariusz KUĆ 86-04-24 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 10.255 0.160

3 4 Marlon DEVONISH 76-06-01 GREAT BRITAIN(GBR) 10.284 0.148

4 7 Hannes DREYER 85-01-13 SOUTH AFRICA(RSA) 10.312 0.144
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5 5 Simon MAGAKWE 85-05-25 SOUTH AFRICA(RSA) 10.388 0.177

6 6 Josh NORMAN 80-06-26 USA(USA) 10.407 0.136

7 11 Robert KUBACZYK 86-08-04 OŚ AZS Poznań(POL) 10.431 =SB0.163

8 2 Samuel FRANCIS 87-03-27 QATAR(QAT) 10.536 0.175

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 55 %temp: 15°C Conditionsi: cloudy

 

1500 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14WORLD RECORD(Open) 3:26.00
CACHO Fermin ESP Zürich 97-08-13EUROPEAN RECORD(Open) 3:28.95
ROSTKOWSKI Piotr GWARDIA Olsztyn Stuttgart 97-07-13NATIONAL RECORD(Open) 3:35.62
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 3:35.00

FINAL Start: 11-06-25   20:30:21

1 3 Benson SEUREI 88-01-01 KENYA(KEN) 3:36.726

2 1 Mulugeta WONDIMU 85-02-28 ETHIOPIA(ETH) 3:37.238

3 15 Artur OSTROWSKI 88-07-10 TS Olimpia Poznań(POL) 3:37.5715 PB

4 16 Szymon KRAWCZYK 88-12-29 PLKS Gwda Piła(POL) 3:38.0916 PB

5 4 Bartosz NOWICKI 84-02-26 WKS Śląsk Wrocław(POL) 3:38.2410

6 5 Adrian BLINCOE 79-11-04 NEW ZEALAND(NZL) 3:38.489

7 11 Oleksandr BORYSYUK 85-12-09 UKRAINE(UKR) 3:39.103 SB

8 19 Łukasz KUJAWSKI 88-03-02 SKLA Sopot(POL) 3:39.921 PB

9 7 Jeremy ROFF 84-08-11 AUSTRALIA(AUS) 3:40.2711

10 17 Krzysztof ŻEBROWSKI 90-07-09 ULKS Macovia Maków Mazowiecki(POL) 3:41.3317 PB

11 13 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok(POL) 3:41.8414 PB

12 10 Łukasz PARSZCZYŃSKI 85-05-04 KS Podlasie Białystok(POL) 3:41.8513

13 14 Szymon SZNURA 90-03-07 OŚ AZS Poznań(POL) 3:43.332 PB

14 8 Morten MUNKHOLM 85-09-22 DENMARK(DEN) 3:43.374

15 6 Mateusz DEMCZYSZAK 86-01-18 WKS Śląsk Wrocław(POL) 3:43.715

16 9 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków(POL) 3:43.9412

17 2 Ismael KOMBICH 85-08-16 KENYA(KEN) 3:48.307

18 Dickson TUWEI 92-08-31 KENYA(KEN) DNF1

1000m 18 2:25.79 (2:25.79)

Międzyczasy

Dickson TUWEI

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 56 %temp: 15°C Conditionsi: cloudy

Reakcja

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

ROBBLES Dian CUB Lozanna 11-07-06WORLD RECORD(Open) 12.87
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.91
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Ateny 97-08-05NATIONAL RECORD(Open) 13.27(+1.2)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 13.52

Wind:+0.6 m/sHeat 1/2 Start: 11-06-25   20:41:57

1 1 Lehann FOURIE 87-02-16 SOUTH AFRICA(RSA) 13.834 Q0.164

2 2 Artur NOGA 88-05-02 KS Warszawianka W-wa(POL) 13.885 Q0.180
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3 9 Mariusz KUBASZEWSKI 82-07-11 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 14.016 Q0.156

4 10 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(POL) 14.227 =SB q0.153

6 Martin MAZAC 90-05-06 CZECH REPUBLIC(CZE) DNS3

Wind:+0.7 m/sHeat 2/2 Start: 11-06-25   20:48:36

1 7 Willi MATHISZIK 84-06-17 GERMANY(GER) 13.633 SB Q0.106

2 4 William SHARMAN 84-09-12 GREAT BRITAIN(GBR) 13.684 Q0.153

3 3 Dominik BOCHENEK 87-05-14 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 13.785 Q0.143

4 8 John ALEXANDER 86-05-03 GERMANY(GER) 14.026 =SB q0.166

5 5 Yevgeniy BORISOV 84-03-07 Kaliningrad(RUS) 14.307 SB0.158

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Country Result

1 Heat 2 Willi MATHISZIK 84-06-17 GERMANY 13.631 SB Q

2 Heat 2 William SHARMAN 84-09-12 GREAT BRITAIN 13.682 Q

3 Heat 2 Dominik BOCHENEK 87-05-14 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 13.783 Q

4 Heat 1 Lehann FOURIE 87-02-16 SOUTH AFRICA 13.831 Q

5 Heat 1 Artur NOGA 88-05-02 KS Warszawianka W-wa 13.882 Q

6 Heat 1 Mariusz KUBASZEWSKI 82-07-11 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 14.013 Q

7 Heat 2 John ALEXANDER 86-05-03 GERMANY 14.024 =SB q

8 Heat 1 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa 14.224 =SB q

9 Heat 2 Yevgeniy BORISOV 84-03-07 Kaliningrad 14.305 SB

Heat 1 Martin MAZAC 90-05-06 CZECH REPUBLIC DNSDNS

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 60 %temp: 15°C Conditionsi: cloudy

 

High Jump Men/Skok wzwyż mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27WORLD RECORD(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30EUROPEAN RECORD(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18NATIONAL RECORD(Open) 2.38
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 2.31

End: 11-06-25  20:32:00

Start: 11-06-25   19:45:00

1 2 Dmytro DEMYANYUK 83-06-30 UKRAINE(UKR) 2.267

2 5 Viktor NINOV 88-06-19 BULGARIA(BUL) 2.236

2 1 Yaroslav RYBAKOV 80-11-22 RUSSIA(RUS) 2.238 SB

4 4 Andrey TERESHIN 82-12-15 RUSSIA(RUS) 2.235 SB

5 3 Wojciech THEINER 86-06-25 AZS-AWF Katowice(POL) 2.154

6 7 Konrad OWCZAREK 87-12-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(POL) 2.153

6 Jarosław RUTKOWSKI 91-08-11 WLKS Iganie Nowe(POL) NM2

8 Piotr ŚLEBODA 87-01-22 GKS Olimpia Grudziądz(POL) NM1

Strona 8

SZCZECIN 2011 Timing and Dataservice by DomTel Sport Timing  Poland www.domtel.pl

DNS-did not start, DNF-did not finish, DQ-disqualified, PB-personal best, SB-season best

Print: 11-06-25 22:45:55

PartnerzySponsorzy



2.15 2.20 2.23 2.26 2.29 2.31          

o o - o - xxxDmytro DEMYANYUK
      

o o xo xxxViktor NINOV
      

o o xo xxxYaroslav RYBAKOV
      

o xo xxo xxxAndrey TERESHIN
      

o xxxWojciech THEINER
      

xxo xxxKonrad OWCZAREK
      

xxxPiotr ŚLEBODA
      

xxxJarosław RUTKOWSKI
      

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 55 %temp: 15°C Conditionsi: cloudy

 

4x100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

 GDR Canberra 85-06-10WORLD RECORD(Open) 41.37
 GDR Canberra 85-06-10EUROPEAN RECORD(Open) 41.37
- reprezentacja POLSKA Barcelona 10-08-01NATIONAL RECORD(Open) 42.68
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 43.80

FINAL Start: 11-06-25   20:56:28

1 UKRAINE(UKR) 43.693

3 Olesya POVH 87-09-18

3 Nataliya POHREBNYAK 88-02-19

3 Hrystyna STUY 88-02-03

3 Yelizaveta BRYZHINA 89-11-28

2 POLAND(POL) 43.884

2 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19

2 Marika POPOWICZ 88-04-28

2 Marta JESCHKE 86-06-02

2 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26

3 GREAT BRITAIN(GBR) 44.995

1 Bernice WILSON 84-04-21

1 Donna FRASER 72-11-07

1 Montell DOUGLAS 86-01-24

1 Meghan BEESLEY 89-11-15

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 54 %temp: 16°C Conditionsi: cloudless
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Reakcja

4x100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

 USA Stuttgart 93-08-21WORLD RECORD(Open) 37.40
NATIONAL Team GBR Sevilla 99-08-29EUROPEAN RECORD(Open) 37.73
KRAKÓW AZS-AWF Szczecin 08-07-05NATIONAL RECORD(Open) 39.16
- reprezentacja POLSKA Moskwa 80-08-01NATIONAL RECORD(Open) 38.33
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 39.00

FINAL Start: 11-06-25   21:09:12

1 POLAND(POL) 38.843 0.167

1 Olaf PARUZEL 88-07-14

1 Dariusz KUĆ 86-04-24

1 Robert KUBACZYK 86-08-04

1 Kamil KRYŃSKI 87-05-12

2 CZECH REPUBLIC(CZE) 39.537 0.168

4 Jan VELEBA 86-12-06

4 Vojtik JIRI 87-07-02

4 Vojtech SULC 86-08-12

4 Lukas MILO 83-08-19

4 Robert ZILLO 90-01-01

3 SOUTH AFRICA(RSA) 39.946 0.166

3 Hannes DREYER 85-01-13

3 Simon MAGAKWE 85-05-25

3 Pieter BENEKE 90-07-18

3 Thuso MPUANG 84-03-01

4 POLAND II(POL) 40.495 0.162

5 Marcin ŁAWRESZUK 90-07-01

5 Artur ZACZEK 89-02-28

5 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06

5 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03

5 POLAND (U23)(POL) 40.834 0.199

2 Mateusz BIEGAJŁO 91-02-26

2 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21

2 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11

2 Łukasz KĘDZIERSKI 90-05-24

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 55 %temp: 16°C Conditionsi: cloudless

 

800 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26WORLD RECORD(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26EUROPEAN RECORD(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapeszt 80-11-08NATIONAL RECORD(Open) 1:56.95
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 1:59.80

FINAL Start: 11-06-25   21:17:05

1 3 Sviatlana USOVICH 80-10-14 BELARUS(BLR) 1:58.122 SB

2 1 Liliya LOBANOVA 85-08-14 UKRAINE(UKR) 1:59.941

3 4 Yelena KOFANOVA 88-08-08 RUSSIA(RUS) 2:00.819

4 9 Danuta URBANIK 89-12-24 KKS Victoria Stalowa Wola(POL) 2:00.846 PB

5 8 Renata PLIŚ 85-02-05 MKL Maraton Świnoujście(POL) 2:02.407 SB

6 7 Ewelina SĘTOWSKA-DRYK 80-03-05 AZS-AWF Warszawa(POL) 2:02.485
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7 11 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa(POL) 2:03.4211 PB

8 12 Nikki HAMBLIN 88-05-20 NEW ZEALAND(NZL) 2:03.4913 SB

9 13 Monika FLIS 89-05-18 KKS Victoria Stalowa Wola(POL) 2:04.3912 PB

10 2 Lidia CHOJECKA 77-01-25 KS Warszawianka W-wa(POL) 2:04.808

11 5 Sylwia EJDYS 84-07-15 WKS Śląsk Wrocław(POL) 2:06.743

10 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola(POL) DNF10

6 Angelika CICHOCKA 88-03-15 ULKS Talex Borzytuchom(POL) DNF4

400m 4 56.68 (56.68)

Międzyczasy

Yelena KOFANOVA

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 62 %temp: 13°C Conditionsi: cloudless

 

Pole Vault Women/Skok o tyczce kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

ISINBAYEVA Yelena RUSSIA Zürich 26-08-09WORLD RECORD(Open) 5.06
ISINBAYEVA Yelena RUSSIA Zürich 26-08-09EUROPEAN RECORD(Open) 5.06
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06NATIONAL RECORD(Open) 4.85
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 4.50

End: 11-06-25  21:10:00

Start: 11-06-25   19:20:00

1 2 Svetlana FEOFANOVA 80-07-16 RUSSIA(RUS) 4.708 SB

2 1 Anna ROGOWSKA 81-05-21 SKLA Sopot(POL) 4.609

3 3 Monika PYREK 80-08-11 MKL Szczecin(POL) 4.507 SB

4 5 Tatyana POLNOVA 79-04-20 RUSSIA(RUS) 4.504

5 4 Carolin HINGST 80-08-18 GERMANY(GER) 4.405

6 8 HOLM Caroline BONDE 90-07-19 DENMARK(DEN) 4.301

6 6 Anastasiya SHVEDOVA 79-05-03 BELARUS(BLR) 4.303 SB

7 Jirina PTACNIKOVA 86-05-20 CZECH REPUBLIC(CZE) NM6

9 Joanna PIWOWARSKA 83-11-04 AZS-AWF Warszawa(POL) NM2

4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.75 4.80

- - o - o o - xxx   Svetlana FEOFANOVA
      

        

- - o - o x- - xx   Anna ROGOWSKA
      

        

- o o xxo xxx      Monika PYREK
      

        

o o xo xxo xxxTatyana POLNOVA
      

o xo o xxxCarolin HINGST
      

o o xxxHOLM Caroline BONDE
      

- o xxx        Anastasiya SHVEDOVA
      

        

- xxx         Jirina PTACNIKOVA
      

        

xxxJoanna PIWOWARSKA
      

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 53 %temp: 16°C Conditionsi: cloudy
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3000 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

KOMEN Daniel KEN Rieti 96-01-09WORLD RECORD(Open) 7:20.67
MOURHIT Mohammed BEL Monaco 00-08-18EUROPEAN RECORD(Open) 7:26.62
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04NATIONAL RECORD(Open) 7:42.4

FINAL Start: 11-06-25   21:24:26

1 7 Valentin SMIRNOV 86-02-13 RUSSIA(RUS) 7:49.118 PB

2 9 Abraham AKOPESCIA 88-01-01 KENYA(KEN) 7:51.469

3 6 Siarhei CHABIARAK 87-11-07 BELARUS(BLR) 7:51.463 PB

4 4 Tiidrek NURME 85-11-18 ESTONIA(EST) 7:56.172 SB

5 3 Artur KOZŁOWSKI 85-01-19 MULKS MOS Sieradz(POL) 7:56.787 PB

6 1 Dmytro BARANOVSKYY 79-07-28 UKRAINE(UKR) 7:57.316 SB

7 5 Michał BERNARDELLI 80-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POL) 8:02.705 PB

8 2 Yared SHEGUMO 83-01-10 MKS Polonia Warszawa(POL) 8:08.554

9 11 Marek KOWALSKI 91-08-04 SKLA Sopot(POL) 8:26.6811

10 8 Tomasz SZYMAŃSKI 86-02-26 MKS Aurum Kobud Złotoryja(POL) 8:29.871

11 10 Zbigniew MURAWSKI 66-01-08 KB Maratończyk Team Szczecin(POL) 8:32.2810

1000m 4 2:36.54

Międzyczasy

2000m 4 5:15.17

Tiidrek NURME

Tiidrek NURME

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 64 %temp: 13°C Conditionsi: cloudless

 

Discus Throw Men/Rzut dyskiem mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06WORLD RECORD(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06EUROPEAN RECORD(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław Gateshead 10-07-10NATIONAL RECORD(Open) 69.83
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 65.00

End: 11-06-25  21:15:00

Start: 11-06-25   20:10:00

1 1 Piotr MAŁACHOWSKI 83-06-07 WKS Śląsk Wrocław(POL) 68.498 SB  

2 8 Ben HARADINE 88-01-01 AUSTRALIA(AUS) 65.342  

3 5 Roland VARGA 77-08-22 CROATIA(CRO) 64.175  

4 2 Robert FAZEKAS 75-08-18 HUNGARY(HUN) 63.327  

5 6 Robert URBANEK 87-04-29 MKLA Łęczyca(POL) 63.203 PB  

6 3 Bogdan PISHCHALNIKOV 82-08-26 RUSSIA(RUS) 62.406 SB  

7 4 Przemysław CZAJKOWSKI 88-10-26 KS AZS-AWF Biała Podlaska(POL) 61.324  

8 7 Konrad SZUSTER 84-01-21 MKS Start Lublin(POL) 60.501 SB  
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I II III IV V VI

65.25 68.49 x 67.13 x 66.52Piotr MAŁACHOWSKI
      

64.56 63.62 64.08 x 65.34 65.23Ben HARADINE
      

63.40 64.17 63.00 x x 63.52Roland VARGA
      

x 63.32 62.33 x 60.96 xRobert FAZEKAS
      

58.75 61.91 63.20 x 60.46 61.09Robert URBANEK
      

61.97 62.40 61.66 61.42 x 60.41Bogdan PISHCHALNIKOV
      

x 61.22 61.32 61.00 60.23 xPrzemysław CZAJKOWSKI
      

57.58 x x x 60.50 xKonrad SZUSTER
      

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 56 %temp: 15°C Conditionsi: cloudy

Reakcja

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

ROBBLES Dian CUB Lozanna 11-07-06WORLD RECORD(Open) 12.87
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.91
KOHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Ateny 97-08-05NATIONAL RECORD(Open) 13.27(+1.2)
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 13.52

Wind:+0.0 m/sFINAL Start: 11-06-25   21:38:55

1 2 Artur NOGA 88-05-02 KS Warszawianka W-wa(POL) 13.578 SB0.178

2 1 Lehann FOURIE 87-02-16 SOUTH AFRICA(RSA) 13.586 0.160

3 7 Willi MATHISZIK 84-06-17 GERMANY(GER) 13.614 SB0.133

4 4 William SHARMAN 84-09-12 GREAT BRITAIN(GBR) 13.685 =SB0.155

5 9 Mariusz KUBASZEWSKI 82-07-11 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 13.777 SB0.154

6 3 Dominik BOCHENEK 87-05-14 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 13.773 0.141

7 8 John ALEXANDER 86-05-03 GERMANY(GER) 14.011 SB0.148

8 10 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(POL) 14.272 0.155

Reakcja

200 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29WORLD RECORD(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29EUROPEAN RECORD(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa 86-08-07NATIONAL RECORD(Open) 22.13
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 23.00

Wind:-0.1 m/sFINAL Start: 11-06-25   21:48:22

1 6 Hrystyna STUY 88-02-03 UKRAINE(UKR) 23.288 PB0.249

2 2 Abi OYEPITAN 79-12-30 GREAT BRITAIN(GBR) 23.534 0.159

3 1 Yelizaveta BRYZHINA 89-11-28 UKRAINE(UKR) 23.625 0.303

4 4 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań(POL) 23.642 0.198

5 3 Marta JESCHKE 86-06-02 SKLA Sopot(POL) 23.723 0.206

6 7 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(POL) 24.156 SB0.184

7 5 Johanna KEDZIERSKI 84-06-10 GERMANY(GER) 24.457 0.192

8 9 Donna FRASER 72-11-07 GREAT BRITAIN(GBR) 24.811 0.194
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Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 65 %temp: 13°C Conditionsi: cloudless

 

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

BUBKA Sergey UKR Sestriere 94-07-31WORLD RECORD(Open) 6.14
BUBKA Sergey UKR Sestriere 94-07-31EUROPEAN RECORD(Open) 6.14
CHMARA Mirosław ZAWISZA Bydgoszcz Vill. d'Ascq 88-06-27NATIONAL RECORD(Open) 5.90
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 5.72

End: 11-06-25  21:35:00

Start: 11-06-25   19:20:00

1 3 Łukasz MICHALSKI 88-08-02 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 5.7211 SB

2 4 Sergey KUCHERYANU 85-06-30 RUSSIA(RUS) 5.609 =SB

3 5 Igor PAVLOV 79-07-18 RUSSIA(RUS) 5.6012

4 1 Yevgeniy LUKYANENKO 85-01-23 RUSSIA(RUS) 5.6013 SB

5 8 Mateusz DIDENKOW 87-04-22 SKLA Sopot(POL) 5.506 SB

6 9 Max EAVES 88-05-31 GREAT BRITAIN(GBR) 5.403 =PB

7 7 Paweł WOJCIECHOWSKI 89-06-06 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(POL) 5.207

8 11 Robert SOBERA 91-01-19 KS AZS AWF Wrocław(POL) 5.202

9 6 Oleksandr KORCHMID 82-01-22 UKRAINE(UKR) 5.208

12 Yevgeny OLHOVSKY 90-01-01 ISRAEL(ISR) NM5

2 Dmitriy STARODUBTSEV 86-01-03 RUSSIA(RUS) NM10

10 Rasmus JORGENSEN 89-01-23 DENMARK(DEN) NM4

13 Itamar BASTEKER 93-01-01 ISRAEL(ISR) NM1

4.80 5.00 5.20 5.30 5.40 5.50 5.60 5.66 5.72 5.78  5.84        

- - - - xo - o - xxo -Łukasz MICHALSKI
      

xxx

- - o - o o o - xxxSergey KUCHERYANU
      

- - - - o - xxo - xxxIgor PAVLOV
      

- - - - xo - xxo - xxxYevgeniy LUKYANENKO
      

- - - - o xo xxxMateusz DIDENKOW
      

- - xo - xo - xxxMax EAVES
      

- - o - xxxPaweł WOJCIECHOWSKI
      

 - - xo - xxxRobert SOBERA
      

- - xxo - xxxOleksandr KORCHMID
      

- - xxx  Rasmus JORGENSEN
      

- - xxxDmitriy STARODUBTSEV
      

xxxItamar BASTEKER
      

- - xxxYevgeny OLHOVSKY
      

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 53 %temp: 16°C Conditionsi: cloudy
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Reakcja

400 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26WORLD RECORD(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03EUROPEAN RECORD(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla 99-08-24NATIONAL RECORD(Open) 44.62
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 45.25

Heat 1/2 Start: 11-06-25   21:58:30

1 1 Robert TOBIN 83-12-20 GREAT BRITAIN(GBR) 45.728 SB0.198

2 3 Ofentse MOGAWANE 82-02-20 SOUTH AFRICA(RSA) 45.786 0.262

3 4 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(POL) 45.933 SB0.222

4 15 Andrew STEELE 84-09-19 GREAT BRITAIN(GBR) 46.292 0.212

5 7 Piotr WIADEREK 84-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 46.405 SB0.230

6 11 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 46.487 SB0.203

5 Denis ALEKSEYEV 87-12-26 RUSSIA(RUS) DNS4

2 John STEFFENSEN 82-08-30 AUSTRALIA(AUS) DNS1

Heat 2/2 Start: 11-06-25   22:06:17

1 10 Roman SMIRNOV 84-09-02 RUSSIA(RUS) 46.848 PB0.202

2 13 Kris ROBERTSON 87-09-09 GREAT BRITAIN(GBR) 47.513 0.173

3 12 Rafał OSTROWSKI 85-02-28 AZS-AWF Katowice(POL) 47.687 0.273

4 9 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź(POL) 47.894 0.173

5 16 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard(POL) 48.172 0.286

6 14 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(POL) 48.236 0.202

7 17 Andrzej JAROS 90-07-19 KS Agros Zamość(POL) 48.505 SB0.262

Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków(POL) DNS1

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Country Result

1 Heat 1 Robert TOBIN 83-12-20 GREAT BRITAIN 45.721 SB

2 Heat 1 Ofentse MOGAWANE 82-02-20 SOUTH AFRICA 45.782

3 Heat 1 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 45.933 SB

4 Heat 1 Andrew STEELE 84-09-19 GREAT BRITAIN 46.294

5 Heat 1 Piotr WIADEREK 84-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk 46.405 SB

6 Heat 1 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 46.486 SB

7 Heat 2 Roman SMIRNOV 84-09-02 RUSSIA 46.841 PB

8 Heat 2 Kris ROBERTSON 87-09-09 GREAT BRITAIN 47.512

9 Heat 2 Rafał OSTROWSKI 85-02-28 AZS-AWF Katowice 47.683

10 Heat 2 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź 47.894

11 Heat 2 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard 48.175

12 Heat 2 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław 48.236

13 Heat 2 Andrzej JAROS 90-07-19 KS Agros Zamość 48.507 SB

Heat 2 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków DNSDNS

Heat 1 Denis ALEKSEYEV 87-12-26 RUSSIA DNSDNS

Heat 1 John STEFFENSEN 82-08-30 AUSTRALIA DNSDNS

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 65 %temp: 13°C Conditionsi: cloudless
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Long Jump Women/Skok w dal K

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06WORLD RECORD(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06EUROPEAN RECORD(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08NATIONAL RECORD(Open) 6.97
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 6.75

End: 11-06-25  21:50:00

Start: 11-06-25   20:45:00

1 3 Lyudmila KOLCHANOVA 79-10-01 RUSSIA(RUS) 6.6510 -0.1

2 1 Nastassia MIRONCHYK-IVANOVA 89-04-13 BELARUS(BLR) 6.635 -0.1

3 4 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(POL) 6.556 0.2

4 6 Yelena SOKOLOVA 86-07-23 RUSSIA(RUS) 6.489 0.1

5 7 Renata MEDGYESOVA 83-01-28 SLOVAKIA(SVK) 6.393 0.9

6 9 Anna JAGACIAK 90-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo(POL) 6.384 0.7

7 8 Małgorzata TRYBAŃSKA 81-06-21 KS AZS AWF Kraków(POL) 6.388 -0.1

8 10 Jana VELDAKOVA 81-06-03 SLOVAKIA(SVK) 6.351 0.7

9 2 Shara PROCTOR 88-08-16 GREAT BRITAIN(GBR) 6.297 -0.4

5 Viorica TIGAU 79-08-12 ROMANIA(ROM) DNS2

I II III IV V VI

6.55 6.60 x 6.45 6.65 6.51Lyudmila KOLCHANOVA
0.9 -0.1 0.1 -0.2 -0.1 -0.1

x 6.19 6.40 x 6.63 6.59Nastassia MIRONCHYK-IVANO
1.4 0.2 0.2 0.0 -0.1 0.0

x x 6.55 6.46 x 6.44Teresa DOBIJA
1.6 -0.5 0.2 -0.1 0.0 0.1

6.31 x x x 6.24 6.48Yelena SOKOLOVA
0.5 0.1 0.2 0.0 -0.1 0.1

6.39 6.33 6.38 6.15 6.30 6.35Renata MEDGYESOVA
0.9 0.7 -0.1 0.1 -0.1 0.2

6.38 x 6.10 6.06 6.32 6.34Anna JAGACIAK
0.7 0.7 0.0 0.2 -0.1 0.0

6.33 6.11 6.33 6.38 x xMałgorzata TRYBAŃSKA
-0.2 0.0 0.0 -0.1 -0.1 0.2

6.35 x 6.29 x x 6.35Jana VELDAKOVA
0.7 0.6 0.0 0.3 0.0 0.1

x 6.29 xShara PROCTOR
0.5 -0.4 0.0

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 65 %temp: 13°C Conditionsi: cloudless

 

Shot put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Country Result

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20WORLD RECORD(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22EUROPEAN RECORD(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm 09-07-30NATIONAL RECORD(Open) 21.95
SARUL Edward GÓRNIK Zabrze Sopot 83-07-31NATIONAL RECORD(Open) 21.68
 Deagu (KOR) 11-08-27Min. WCH(Open) 20.50

End: 11-06-25  11-06-25 22:

Start: 11-06-25   21:00:00

1 1 Tomasz MAJEWSKI 81-08-30 AZS-AWF Warszawa(POL) 21.257  

2 2 Andrei MIKHNEVICH 76-07-12 BELARUS(BLR) 20.916  

3 3 Pavel LYZHYN 81-03-24 BELARUS(BLR) 20.095  

4 7 Jakub GIŻA 85-04-26 LKS Stal Mielec(POL) 19.502  

5 5 Lajos KURTHY 86-10-22 HUNGARY(HUN) 19.424  

6 6 Carlos VELIZ 87-08-12 CUBA(CUB) 19.403  
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7 9 Mateusz MIKOS 87-04-10 KS AZS AWF Kraków(POL) 17.991  

I II III IV V VI

21.07 20.08 21.00 20.98 21.25 xTomasz MAJEWSKI
      

x 20.90 x 20.39 20.89 20.91Andrei MIKHNEVICH
      

x 20.00 20.09 x x xPavel LYZHYN
      

19.06 19.16 19.50 18.84 x xJakub GIŻA
      

x x 19.42 x 19.29 19.28Lajos KURTHY
      

19.40 x x x 19.26 19.35Carlos VELIZ
      

x x 17.99 x x xMateusz MIKOS
      

Weather conditions/Warunki pogodowe:

Humidity:: 65 %temp: 13°C Conditionsi: cloudless
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Sprawdzian

SZCZECIN, 25 czerwca 2011

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEKELE Kenenisa ETH Bruxelles 24-08-01Rekord Świata(Junior) 7:30.67
PAUNNEN Ari FIN Köln 77-06-22Rekord Europy(Junior) 7:43.20
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. 83-08-14Rekord Polski(Junior) 7:57.4

FINAŁ Start: 11-06-25   17:59:41

1 16 Mateusz BAK 94-02-17 ZLKL Zielona Góra(LBU) 8:46.038 PB

2 14 Krzysztof KRAUS 94-05-02 MKS Olimp Łobez(ZPO) 8:51.146 PB

3 17 Wojciech PIWOWARCZYK 94-07-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 9:00.149 PB

4 13 Damian CIECIERSKI 94-02-23 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 9:05.155 PB

5 10 Szymon BELGRAU 94-12-16 LKS Lubusz Słubice(LBU) 9:07.872 SB

6 11 Jakub ORGANISTA 95-09-08 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 9:33.213 PB

12 Piotr MUCHA 95-07-15 LKS Lubusz Słubice(LBU) DNS4

15 Michał BRZOZOWSKI 95-09-07 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) DNF7

9 Damian GAŁKOWSKI 94-12-22 UKS Wieża Postomino(ZPO) DNF1

1000m 15 2:57.45 (2:57.45)

Międzyczasy

2000m 14 5:56.24 (2:58.79)"

Michał BRZOZOWSKI

Krzysztof KRAUS

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WANG Yuan CHN Beijing 93-08-09Rekord Świata(Junior) 1:57.18
BRUHNS Birte GDR Berlin 88-07-20Rekord Europy(Junior) 1:59.17
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
 Tallin (EST) 11-07-21Min. ME U20(Junior) 2:07.00

FINAŁ Start: 11-06-25   18:15:34

1 13 Aleksandra HOŁDA 96-11-27 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 2:20.015

2 11 Paulina STARZYŃSKA 95-12-12 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:21.683

3 14 Karolina GĄSKA 95-12-09 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 2:25.936

4 9 Agnieszka LASKOWSKA 96-06-21 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 2:26.311

5 17 Magdalena WAŁASZEWSKA 96-03-21 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 2:29.479

6 16 Aleksandra KECLER 97-09-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 2:31.958

7 15 Katarzyna KECLER 95-11-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 2:39.107 PB

8 10 Paulina POLAK 97-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 2:45.262

12 Sofia ENNAOUI 95-08-30 LKS Lubusz Słubice(LBU) DNS4
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